
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1276 

DETERMINA 
N. 1128 DEL 12/08/2014

PROTOCOLLO GENERALE N.    64057   DEL    13/08/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO, NELL'AMBITO 
DEL  PROGETTO  DI  RIPRISTINO  E  VALORIZZAZIONE  DEI  SENTIERI  PRESSO  L'OASI 
NATURALISTICO-DIDATTICA  DELLA  "VALLETTA  DEL  SILENZIO"  -  CUP  B39D14000040006  -  CIG 
Z031075AD2 (PROP. 1276)



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.
l fine di accedere all’ottavo bando regionale del Piano di Sviluppo Rurale 2007/2013 /Delibera di 
Giunta Regionale n. 1604 del 31/07/2012)  per la MISURA 227 – INVESTIMENTI FORESTALI 
NON  PRODUTTIVI  –  AZIONE  1  “Conservazione  e  incremento  della  biodiversità”  con 
provvedimento  dirigenziale  PGN  85256  del  20/11/2012  è  stato  affidato  l’incarico  di  indagine 
vegetazionale,  progettazione  e  assistenza  del  progetto  “Sentiero  Valletta  del  Silenzio”  al 
raggruppamento temporaneo di professionisti “Ex Terra” dott. For. Iun. Marco Vivona e dott. Arch. 
Paes. Luisa Dal Brun di Vicenza.
Con deliberazione della Giunta Comunale n. 432 del 28/11/2012 è stato approvato in linea tecnica 
il  progetto  definitivo  di  ripristino  e  valorizzazione  dei  sentieri  –  Oasi  naturalistico  –  didattica 
“Valletta del Silenzio” dell’importo complessivo di € 115.355,60 (IVA compresa).
Con la medesima deliberazione venne stabilito di inoltrare domanda di partecipazione all’ottavo 
bando generale del Piano di Sviluppo Rurale 2007/2013 (Delibera di Giunta Regionale n. 1604 del 
31/07/2012) per la MISURA 227 – INVESTIMENTI FORESTALI NON PRODUTTIVI – AZIONE 1 
“Conservazione e incremento della biodiversità” mediante delega ai progettisti incaricati.
Con nota in data 5/07/2013,  acquisita al PGN 51476 del 5/07/2013,  AVEPA, ente strumentale 
della Regione Veneto, ha comunicato che la domanda è stata dichiara finanziabile e ammessa a 
finanziamento con un contributo di € 73.431,27.
Con deliberazione del Consiglio  Comunale n.  50/70843 del 26/09/2013 è stata approvata una 
variazione  di  bilancio  prevedendo  le  risorse  necessarie  alla  realizzazione  degli  interventi  di 
manutenzione straordinaria dell’Oasi di Casale e dell’Oasi della Valletta del Silenzio finanziate in 
parte da contributo regionale.
Con determinazione dirigenziale PGN 80879 del 30/10/2013 si è provveduto ad affidare l’incarico 
di progettazione esecutiva, direzione lavori e altre attività accessorie dei lavori di riqualificazione 
dell’Oasi Valletta del Silenzio al raggruppamento temporaneo “ex Terra” di Vicenza costituito dal 
dott. For. iunior Marco Vivona e dalla dott.ssa arch. paes. Luisa Dal Brun.

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

Con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  52  del  31/03/2014  (PGN.  24312/2014)  è  stato 
approvato  il  progetto  esecutivo  dei  lavori  di  ripristino  e  valorizzazione  dei  sentieri  dell'Oasi 
naturalistico-didattica  “Valletta  del  Silenzio”  dell’importo  complessivo  di  €  115.355,60,  IVA 
compresa, così suddiviso:

IMPORTO LAVORI
Lavori a corpo € 350,00
Lavori a misura € 88.640,53
Oneri per la sicurezza €             3.748  ,68  
Totale lavori € 92.739,21
SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
Imprevisti (IVA compresa) € 4.284,87
Spese tecniche, progettazione, direzione lavori, contabilità,
coordinamento sicurezza, perizie specialistiche € 6.000,00
IVA ed altre imposte € 10.331,52
Opere di approvvigionamento idrico (a corpo IVA inclusa) €             2.000  ,00  
Totale di progetto € 115.355,60

Per quanto riguarda la procedura di scelta del contraente per l’esecuzione dei lavori sopraccitati, 
con atto del Direttore si è stabilito di procedere tramite contratto d’appalto da affidare mediante 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i., con 
invito rivolto ad almeno cinque soggetti, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso ai 
sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06.
Con determinazione dirigenziale PGN 50831 del 25/06/2014 si  è proceduto all'affidamento dei 
lavori alla ditta Mattiello Bruno Scavi s.n.c.  di Vicenza,  che ha offerto un ribasso del 27,122% 
corrispondente all’importo offerto di € 64.854,52, cui vanno aggiunti € 3.748,68 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 68.603,20, cui vanno aggiunti € 
6.860,32 per IVA 10% per un importo complessivo di € 75.463,52..
All'interno  del  sito  è  presente  un pozzo artesiano  di  vecchia  data,  che si  intende  ripristinare, 
sempre nell'ottica della valorizzazione naturalistica e del ripristino dello stato originale del luogo.
La risorsa idrica presente risulterà indispensabile per l'irrigazione dei nuovi Orti Urbani realizzati 
nell'area.
Per quanto riguarda il sistema di scelta della ditta esecutrice dei lavori, rientranti nelle disposizioni 
di cui all'art.  125 comma 8 del D. Lgs.  163/06 e s.m.i.,  è stata avviata un'indagine di mercato 

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

invitando a presentare offerta le sottoelencate n. 3 ditte, al fine di procedere all'affidamento con il  
criterio del prezzo più basso:

• ARTESIA s.p.a., con sede in Via Labriola 4 – Z.I. 37054 Nogara (VR) – P.I. 02971360231, 
che ha inviato un preventivo, in data 8/08/2014, acquisito al PGN 63321 del 11/08/2014, 
per l'importo di € 4.201,75 più IVA 10%, complessivamente € 4.621,93;

• IDROSERVICE EXPRESS di Rigo Felice, con sede in Via Torri 106 – 36057 Arcugnano 
(VI)  – P.I.  02262440247,  che ha inviato un preventivo, in data 30/07/2014,  acquisito  al 
PGN 63312 del 11/08/2014, per l'importo di € 3.310,00 più IVA 10%, complessivamente € 
3.641,00;

• MACULAN POZZI ARTESIANI s.a.s., con sede in Strada del Pasubio 238 -36100 Vicenza 
(VI)  – P.I.  00330180241,  che ha inviato un preventivo, in data 17/07/2014,  acquisito  al 
PGN 63328 del 11/08/2014, per l'importo di € 5.220,00 più IVA 10%, complessivamente € 
6.264,00.

Dall'esame comparativo  delle  offerte  è risultata  più  vantaggiosa l'offerta  presentata  dalla  ditta 
IDROSERVICE EXPRESS di Rigo Felice di  Arcugnano (VI): la spesa complessiva di €  3.641,00 
(IVA 10% compresa) trova capienza all'interno delle somme a disposizione, per  imprevisti e opere 
di  approvvigionamento  idraulico del  quadro economico di  progetto  esecutivo approvato con la 
deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 31/03/2014 (PGN. 24312/2014), sopra richiamata.
La  ditta IDROSERVICE EXPRESS di Rigo Felice di  Arcugnano (VI), che risulta in possesso dei 
requisiti generali previsti dall'art. 38 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., e di attestazione SOA adeguata,  
assume,  con l'accettazione delle  clausole  previste  dall’art.  19  comma 3,  punto  b)  del  vigente 
Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 
cui all’art.  3 della legge 13 agosto 2010 n.  136 e successive modifiche,  impegnandosi  a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo 
della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso;

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  21/35750  del  6  maggio  2014  (e 
successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell'art. 125 co. 8 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., mediante affidamento 
diretto previa richiesta di n. 3 preventivi, i lavori di ripristino del pozzo artesiano presente 
nell'Oasi “Valletta del Silenzio”, per l'importo di € 3.310,00 più IVA 10%, complessivamente 
€  3.641,00,  alle  condizioni  tutte  del  preventivo  citato  nelle  premesse,  alla  ditta 
IDROSERVICE EXPRESS di Rigo Felice, con sede in Via Torri 106 – 36057 Arcugnano 
(VI) – P.I. 02262440247 – CIG   Z031075AD2;

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 3.641,00  (IVA compresa) trova copertura tra le 
somme a disposizione del progetto esecutivo, e precisamente all’impegno n. 96876/2013 
al cap. n. 1880701 “ Oasi di Casale e Oasi della Valletta – manutenzione straordinaria”  del 
bilancio dell’esercizio 2014, finanziato con utili;

3. di  dare  atto  che  la  ditta  IDROSERVICE  EXPRESS  di  Rigo  Felice  di  Arcugnano  (VI) 
assume,  con  l'accettazione  delle  clausole  contrattuali  nelle  forme  previste  dall'art.  19 

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di 
Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 
e  successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione 
appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 
notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli 
obblighi di tracciabilità finanziaria; 

4. di  dare  atto  che  il  contratto  con  la  ditta  affidataria  sarà  concluso  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 19 comma 3, punto 
b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato 
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  previa  verifica  della 
regolarità contributiva;

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________

Registrazione: € €

1 2014 3.641,00 2014 3.641,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 3.641,00 6 2019 2019 OK
N.: 96876 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1880701 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 3.641,00 OK 3.641,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174; 

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

di pubblicare il presente affidamento sul sito web del Comune di Vicenza, ai sensi  degli artt. 32 
comma 1) della Legge 6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/03/2013 n. 33.      
 

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP         Assente
                                                                                                              

                                        
Vicenza  12/08/2014 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO     f.to   Carlo Andriolo 

p. Diego Galiazzo

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1276 

DETERMINA N. 1128 DEL 12/08/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       64057    DEL    13/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO POZZO ARTESIANO,
NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEI SENTIERI PRESSO L'OASI
NATURALISTICO-DIDATTICA DELLA "VALLETTA DEL SILENZIO" - CUP B39D14000040006 - CIG
Z031075AD2 (PROP. 1276)

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1880701 IMPEGNO N. 98512 DEL € 3.641,00

FINANZIAMENTO Utili

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza     27/08/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)    f.to Lorella Sorgato

Vicenza    2/09/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)      f.to Mauro Bellesia

    (firma)  __f.to Carlo Andriolo____________


